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BEGJÆRING OM OMDANNING AV STIFTELSEN NORDBERG MENIGHETS 
EIENDOMMER, org.nr 976 068 408 

Nordberg menighetsråd vedtok i møte 24.11.2020 i sak 60/20 å begjære Stiftelsen Nordberg 
menighets eiendommer opphevet med bakgrunn i Kirkelovens § 41, annet ledd. (Vedlegg 1 – 
vedtaksprotokoll) 

Bakgrunn 
Som kjent var soknet tidligere ikke rettssubjekt, og kunne dermed ikke stå som eier. Nordberg 
menighetsråd opprettet derfor den 20.mai 1980 «Stiftelsen Nordberg menighets eiendommer» 
med formål å «eie/leie/erverve og forvalte faste eiendommer og leiligheter til beste for 
Nordberg menighet». (Vedlegg 2 Vedtekter). 

Nå er situasjonen en annen. Soknet er etter Kirkeloven av 1996 selvstendig rettssubjekt og 
kan selv forvalte eierskap. Nordberg menighetsråd ønsker stiftelsen omdannet og at midlene 
overføres til soknet. Menighetsrådet mener at stiftelsens formål nå best ivaretas av soknet 
direkte. 

I praksis er flesteparten av SNMEs eiendommer tett forbundet og integrert med menighetens 
arbeid. Det er for disses vedkommende ikke mulig å si hvor menighetsarbeidet slutter og 
annen utleie begynner. Bruk av lokalene har for det aller meste vært håndtert gjennom 
menighetens booking-system. 

SNME har ikke selv hatt noen administrasjon, og menighetens daglige leder har i praksis hatt 
store deler av denne type oppgaver. SNMEs arkiv befinner seg på daglig leders kontor. 

Med en så stor grad av identifikasjon mellom Nordberg menighet og SNMEs virksomhet, og 
etter grundige overveielser, har menighetsrådet kommet fram til at det er mest korrekt og 
hensiktsmessig at stiftelsen oppløses. Menighetsrådet er av den oppfatning at formålet for 
SNME best ivaretas med soknet som eier. 

For mer utførlig framstilling av saken, se notatet «Saksframstilling» som følger søknaden, 
samt vedleggene. 
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Som avviklingsstyre foreslås: 

Andreas Rømming, John Brantsvei 52, 0860 Oslo 

Karl Georg Øhrn, Svensenga 63, 0882 Oslo 

Jon Heidel, Østmarkveien 66, 0687 Oslo 

 

 

Med vennlig hilsen 

For Nordberg menighetsråd 

 

 

 

Solfrid Tandberg Øhrn 
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